[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

СЕРГЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОГРАНИЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
 25.09.2017                                                  с. Сергеевка                                                         №  126
О включении в план работы муниципального комитета наказов,
поступивших в адрес депутатов, касающиеся полномочий поселения

Муниципальный комитет Сергеевского сельского поселения Пограничного муниципального района
РЕШИЛ:

1. Закрепить за депутатами муниципального комитета Сергеевского сельского поселения улицы населённых пунктов (с.Сергеевка, с.Дружба, с.Украинка, ст. Пржевальская) для организации работы по ведению приёма граждан, получения наказов от жителей сёл сельского поселения.

2. До 20 октября 2017 года принять решение о включении в план работы муниципального комитета Сергеевского сельского поселения на 2018 год наказов, поступивших в адрес депутатов.

Глава Сергеевского сельского поселения                                                   Н.В. Кузнецова